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Styrelse den 23 april 
Inga överraskningar på det ekonomiska området vilket innebär att det är mest 

”indexuppräkningar” som slår igenom i förhållande till år 2023. Därmed har vi ett mindre 

sparande än tidigare år eftersom vi inte hade någon avgiftshöjning för år 2024. 

 

Styrelsen beslöt att rusta upp fjärrvärmecentralen som nu börjar närma sig sin tekniska 

livslängd. Hellre förekomma än förekommas vad gäller värmeförsörjningen. Ombyggnaden 

av fjärrvärmecentralen skall ske under sommarperioden när värmebehovet är lågt. Vi får då 

räkna med en dags avbrott i både värme, varmvatten och kallvattenleverans. Vi kommer 

förstås avisera avbrottet i god tid. Det kan också bli aktuellt att lufta samtliga radiatorer och 

då krävs lägenhetsbesök. Vi vet inte ännu exakt när arbetena kommer att genomföras men 

säkerställ att er lägenhet kan vara tillgänglig samt att alla radiatorer är åtkomliga. Det gäller 

även några av lägenhetsförråden som har radiatorer. Föreningen har placerade medel vilka 

kan att frigöras i samband med beställningen av fjärrvärmecentralens upprustning. 

 

Arbete på taken har krävt förbättrad säkerhet vilket åtgärdas nu under senvinter och vår. 

 

Städdag och korvgrillning lördag 4 maj 
Vi samlas på gård 3 kl 0930 och kör lite allmän info. Årsmöteshandlingar kommer vara 

distribuerade i era brevlådor någon dag innan. Arbetsuppgifter som vi skall dela på har 

distribuerats separat tidigare. 

 

Årsmöte måndag 27 maj kl 18 i Scoutstugan med 20-års jubileum 
Vid årsmötet passar vi även på att fira föreningens 20-års jubileum med något att äta och lite 

gott att dricka. För arrangemanget svarar Marie-Louise Holmberg och Ingela Mattsson som 

kommer med mer information separat och också tar emot anmälan om deltagande. 

 

Glöm inte att anmäla närvaro till den formella delen av Årsmötet till Göran Olsson eller 

undertecknad. Det går också att lämna ut en fullmakt till en av er betrodd person som skall 

delta. 

 

 

Kalender 

• Distribution av årsmöteshandlingar 3 maj 

• Städdag kl 0930 4 maj 2024 

• Årsmöte 27/5 kl 18 Scoutstugan 

• Konstituerande styrelse direkt efter årsmötet 27/5 

 

 

Med vänlig hälsning 

Olle Hansson 
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